



“Yüksek vergiler zamana yayılarak düşürülmeli”

Gulf Oil'in Hatay bayisi ve Keremoğlu Petrol'ün sahibi Muhsin Keremoğlu ile bir araya geldik. Keremoğlu bayisi oldukları Gulf Oil'i tercih etme sebeplerini ve istasyonda verdikleri hizmetlerden bahsetti.



1 967 yılında Hatay'da doğan Keremoğlu Petrol'ün sahibi Muhsin Keremoğlu akaryakıt sektörünün dışında turizm sektöründe de faaliyet gösteriyor. 2012 yılından beri akaryakıt sektöründe hizmet verdiklerini söyleyen Keremoğlu, Gulf Oil'i bir dünya markası olduğu için tercih ettiklerini bildirdi.

Askerden döndükten sonra iş yaşamını yurtdışında sürdüren Muhsin Keremoğlu bugün akaryakıt istasyonunda 10 kişiye istihdam sağlıyor. Her kesimden müşterileri olduğunu belirten istasyon sahibi ortalama günlük 300 araca hizmet verdiklerini söyledi.

“Müşterinin talepleri eksiksiz yerine getirilmeli”

Müşteri memnuniyetine tüm çalışanlarıyla beraber büyük önem verdiklerini açıklayan Muhsin Keremoğlu; “Bizim için müşteri memnuniyetinin sürekli yüksek tutulması; müşterinin güler yüzle karşılanmasından ve eğitilmiş personelin düzgün hizmet vermesinden geçer. Müşterinin talep ettiği hizmetin eksiksiz bir şekilde yerine getirilmesi bizim için öncelikli konulardandır. Personelimizin de müşterilerimize en iyi hizmeti vermesi

“Gulf Oil bayisini düşünen bir firma”

Dağıtım şirketi olarak Gulf Oil'i tercih etme sebeplerine de değinen bayi sahibi, şöyle konuştu; “Gulf Oil bir dünya markası. Dürüst, bayisini düşünen ve avantajlar sunan bir firma olması kendilerini tercih etmemizin nedenlerinden. Bununla birlikte bize gösterdikleri yakın ilgi, ihtiyaçlarımıza getirdikleri çabuk çözümler bizim Gulf Oil'i tercih etmemize neden oldu.”

için dağıtım şirketimiz Gulf tarafından düzenli olarak eğitim veriliyor” dedi.

“Kaçak akaryakıt sektöre büyük darbe vuruyor”

Akaryakıt sektöründe en büyük problemin kaçak akaryakıt satışı olduğunu bildiren Keremoğlu bu sorunun çözülmemesinin sektöre büyük bir darbe vurduğunu söyleyerek, “Sorunun çözülmesi açısından düşüncem akaryakıtlar üzerinden alınan çok yüksek oranlı vergilerin zamana yayılı olarak düşürülmesidir” dedi.

“SEÇ-G eğitimleri bire bir uygulanıyor”

Muhsin Keremoğlu istasyonda güvenlik tedbirleri aldıklarının altını çizdi. Gulf Oil'in SEÇ-G eğitimlerini istasyonlarında birebir uyguladıklarını, istasyonda sigara içilmemesine ve cep telefonlarıyla konuşulmamasına özen gösterdiklerini ifade etti.

Keremoğlu, “İstasyon sahipleri işlerini severek yapmalı çünkü severek yapılan tüm işler beraberinde başarıyı getirir” diye konuştu.

Keremoğlu Petrol

- Alan m2: 1500 • Pompa sayısı: 3 • Pompa markası: MEKSER • Otomasyon: ASİS
- Yazarkasa Markası: PROFİLO • Giydirme: SİSTEM REKLAM • Tel: 0326 212 26 05
- Adres: Atatürk Mahallesi Atatürk Bulvarı No:480 Harbiye Antakya /HATAY